Press Release

報道関係者各位

「山梨県、山梨大学及び山梨県立大学の

連携協力に関する協定」の締結について

山梨県、山梨大学及び山梨県立大学では、地域の発展に資するため、三者間による連携協定を

締結することとなりました。

つきましては、次のとおり、締結式を行います。

※ 取材を希望される場合は、午後4時15分(開始5分前)までに会場へお越しください。

※ 締結式終了後、山梨大学及び山梨県立大学の記者会見を予定しています。

※ 締結式終了後の質問等の対応：私学・科学振興課  課長 井上 （内線1550）

山梨大学企画課   課長 志村 055-220-8015

山梨県立大学事務局 次長 小林 055-224-5261

令和元年５月２１日

山梨県県民生活部私学・科学振興課

課長 井上 泰子

電話 055-223-1312  (内線 1550)

○協定締結式内容

１ 日 時  令和元年 5月23日（木）午後4時20分～

２ 場 所  山梨県庁 本館2階 特別会議室

３ 内 容  山梨県、山梨大学、山梨県立大学の三者による

協定の締結、写真撮影、共同記者会見

４  出席者   山梨県知事、山梨大学学長、山梨県立大学学長